Муниципальное образование

 Советский район

Ханты-Мансийского автономного округа – Югры

АДМИНИСТРАЦИЯ СОВЕТСКОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от «  8  »     августа    2025 г.                                                                                                  № 1295

г. Советский

О внесении изменений

в проект межевания территории

В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, Федеральным

законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного

самоуправления в Российской Федерации», Уставом Советского района, соглашением

о передаче осуществления части полномочий Администрации городского поселения

Советский администрации Советского района от 25.12.2023:

1. Внести в проект межевания территории, утвержденный постановлением

администрации Советского района от 21.06.2021 № 1795 «Об утверждении проекта

межевания территории» в отношении территории Восточная промышленная зона № 1

в городском поселении Советский, следующие изменения:

1.1. в строке 5 таблицы пункта 1.4 раздела 1 приложения к постановлению слова

«:ЗУ1» заменить словами «:ЗУ2»;

1.2. в строках 2, 5 таблицы пункта 1.6 раздела 1 приложения к постановлению слова

«Склад (код 6.9)» заменить словами «Магазины (код 4.4)».

2. Опубликовать настоящее постановление в порядке, установленном Уставом

Советского района, и разместить на официальном сайте Советского района.

3. Настоящее постановление вступает в силу после его подписания.

И.о. главы Советского района                                                                                  Ю.А. Кочурова